
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和5年9月28日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和5年9月26日 電子 指名競争入札 004 井上公園水泳場外壁清掃業務委託 豊田市井上町地内 その他業務委託
 建物等施設管理

庁舎清掃
スポーツ振興課 （株）サンセルフ　　 \1,247,000

2 令和5年9月26日 電子 指名競争入札 005 豊田市立こども園等窓ガラス清掃業務委託 豊田市保見町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

庁舎清掃
保育課 （株）日本クリーナー　　 \1,110,000

3 令和5年9月26日 電子 指名競争入札 006
豊田市立こども園等産業廃棄物処理業務委
託（その２）

豊田市保見町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

産廃収運
保育課 トヨキン（株）　　 \885,000

1/4



※

順 順

1 －

2 －

3 －

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法令167の10②による（同

167の13準用）
スポーツ振興課

 建物等各種施設管理
清掃-庁舎清掃---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 高所作業車運転者を有する者の中から実績を考慮

（有）丸和トラストジャパン　　 未受領 ---------------

デジタルファーム（有）　　 \1,288,000 ---------------

ホーメックス（株）　　 \1,299,000 ---------------

金　額（円）

（株）サンセルフ　　 \1,247,000 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金1,072,500円
上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 （株）サンセルフ　　
金1,247,000円

予 定 価 格
金1,430,000円

委 託 名 井上公園水泳場外壁清掃業務委託

委 託 場 所 豊田市井上町地内 委託期間
自 令和5年10月6日
至 令和5年11月3日

指名競争入札 開 札 年 月 日 令和5年9月26日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和5年9月26日 整理番号 004

2/4



※

順 順

1 －

2 －

3 －

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法令167の10②による（同

167の13準用）
保育課

 建物等各種施設管理
清掃-庁舎清掃---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 必要となる許可登録等を有する者の中から実績を考慮

（株）モダン装美　　 未受領 ---------------

テムズ中日（株）　　 \1,190,000 ---------------

（株）メンテック　　 \1,290,000 ---------------

金　額（円）

（株）日本クリーナー　　 \1,110,000 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金915,255円
上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 （株）日本クリーナー　　
金1,110,000円

予 定 価 格
金1,220,340円

委 託 名 豊田市立こども園等窓ガラス清掃業務委託

委 託 場 所 豊田市保見町ほか地内 委託期間
自 令和5年10月6日
至 令和6年2月29日

指名競争入札 開 札 年 月 日 令和5年9月26日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和5年9月26日 整理番号 005

3/4



※

順 順

1 －

2 －

－ －

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 保育課

 建物等各種施設管理
廃棄物・リサイクル-産業廃棄
物処理（収集・運搬）---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由
産業廃棄物収集運搬業（廃プラ、金属くず、ガラスくず、コンクリートくず、陶磁器く
ず、汚泥、水銀）の許可を有する者の中から実績を考慮

（株）大谷商事　　 未受領 ---------------

（株）東海カンパニー　　 \2,240,000 ---------------

（株）都市環境サービス　　 辞退 ---------------

金　額（円）

トヨキン（株）　　 \885,000 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 トヨキン（株）　　
金885,000円

予 定 価 格
金1,457,000円

委 託 名 豊田市立こども園等産業廃棄物処理業務委託（その２）

委 託 場 所 豊田市保見町ほか地内 委託期間
自 令和5年10月6日
至 令和6年2月29日

指名競争入札 開 札 年 月 日 令和5年9月26日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和5年9月26日 整理番号 006

4/4


